
CENNIK PROMOCJI 

“FIBER PRO” 
internet, cyfrowa telewizja z internetem, opłaty abonamentowe (miesięczne)

dla umów zawartych po 2022.12.15, cennik ważny od 2022.12.15


Stacjonarny dostęp do Internetu – sieć światłowodowa Opłaty*

Pakiety Taryfowe

- Abonament 

Opłata*

miesięczna


poza promocją

Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

umowa na 


24 miesiące

ISF 100 / 20 Mbit 109,90 zł 1 440,00 zł 49,90 zł

ISF 200 / 40 Mbit 124,90 zł 1 560,00 zł 59,90 zł

ISF 300 / 60 Mbit 139,90 zł 1 680,00 zł 69,90 zł

ISF 600 / 120 Mbit 179,90 zł 2 160,00 zł 89,90 zł

Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem – zestawy usług Opłaty*

Telewizja interaktywna  +

Internet światłowodowy

Pakiety Taryfowe

- Abonament 

Opłata 
miesięczna


poza promocją

Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

umowa na 


24 miesiące

WYGODNY 104,00 zł 727,92 zł 73,67 zł

ISF 100 / 20 Mbit 109,90 zł 2608,08 zł   1,23 zł

Razem: 3336,00 zł 74,90 zł

WYGODNY 104,00 zł 546,96 zł 81,21 zł

ISF 200 / 40 Mbit 124,90 zł 2909,04 zł   3,69 zł

Razem: 3456,00 zł 84,90 zł

KOMFORTOWY 124,00 zł 966,00 zł 83,75 zł

ISF 300 / 60 Mbit 139,90 zł 3210,00 zł   6,15 zł

Razem: 4176,00 zł 89,90 zł

LUKSUSOWY 154,00 zł 873,60 zł 117,60 zł

ISF 600 / 120 Mbit 179,90 zł 4022,40 zł 12,30 zł

Razem: 4896,00 zł 129,90 zł

Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem – pakiety taryfowe Tematyczne Opłaty*

Pakiety Taryfowe Tematyczne

- Abonament 

Opłata

miesięczna


poza promocją

Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

Bajkowy 19,90 zł 10,00 zł   9,90 zł

Edukacyjny 19,90 zł 10,00 zł   9,90 zł

FilmBox 19,90 zł 10,00 zł   9,90 zł

Sportowy 19,90 zł 10,00 zł   9,90 zł



Pakiety Taryfowe Tematyczne

- Abonament 

Opłata

miesięczna


poza promocją

Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

umowa na 


24 miesiące

Canal+ SELECT 98,00 zł 1394,40 zł 39,90 zł

Canal+ PRESTIGE 98,00 zł 1154,40 zł 49,90 zł

Pakiety Taryfowe Tematyczne

- Abonament 

Opłata

miesięczna


poza promocją

Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

umowa na 


12 miesięcy

Canal+ SELECT 98,00 zł 637,20 zł 44,90 zł

Canal+ PRESTIGE 98,00 zł 517,20 zł 54,90 zł

Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem – usługi dodatkowe Opłaty*

Usługi dodatkowe - multiroom Wartość 

przyznanej ulgi

Opłata miesięczna

Multiroom STB (max 2) 10,00 zł 10,00 zł

Stacjonarny dostęp do Internetu – usługi instalacyjne Opłaty*

pakiety – usługi instalacyjne – sieć światłowodowa Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata

jednorazowa

Aktywacja Taryfy – ISF 100 / 20 Mbit 401,00 zł 199,00 zł

Aktywacja Taryfy – ISF 200 / 40 Mbit 501,00 zł   99,00 zł

Aktywacja Taryfy – ISF 300 / 60 Mbit 501,00 zł   99,00 zł

Aktywacja Taryfy – ISF 600 / 120 Mbit 501,00 zł   99,00 zł

Instalacja ( przyłączenie do sieci przewodowej Ethernet ) 300,00 zł     0,00 zł

Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem – usługi instalacyjne Opłaty*

zestawy usług – usługi instalacyjne – sieć światłowodowa Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata

jednorazowa

Aktywacja Taryfy – WYGODNY / ISF 100 / 20 Mbit 1001,00 zł 199,00 zł

Aktywacja Taryfy – WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit 1101,00 zł   99,00 zł

Aktywacja Taryfy – KOMFORTOWY / ISF 300 / 60 Mbit 1101,00 zł   99,00 zł

Aktywacja Taryfy – LUKSUSOWY / ISF 600 / 120 Mbit 1101,00 zł   99,00 zł

Aktywacja STB – (per urządzenie)   40,00 zł     0,00 zł

Instalacja ( przyłączenie do sieci przewodowej Ethernet ) 300,00 zł     0,00 zł

Instalacja i konfiguracja STB --- 100,00 zł

Instalacja i konfiguracja kolejnego STB --- 100,00 zł

Usługi dodatkowe i urządzenia Opłaty*

internet i telewizja – urządzenia dostępne w promocji Okres dzierżawy w 
miesiącach

Zakup Dzierżawa 

Opłata miesięczna **

STB VIP | HD ( dla usługi Multiroom ) 60 500,00 zł   4,90 zł



Opłaty wskazane w cenniku jako “bezpłatne” są uiszczane w ramach abonamentu.

Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.

** Dzierżawa dostępna wyłącznie dla Abonentów posiadających umowę na internet stacjonarny z Organizatorem Promocji.

* Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.

STB VIP | HD 60 500,00 zł   9,90 zł

ONT 1 Gb Eth 60 298,00 zł   5,00 zł

ONT WiFi AC 4 Gb Eth 60 398,00 zł   7,30 zł

ONT WiFi AX 4 Gb Eth 60 498,00 zł   9,90 zł

Router WiFi AC 1200 Mbit Gb Eth --- 198,00 zł ---


